

17.12.2020

Liikuntasalin kuntalaiskuulemiseen liittyviä vastauksia

Puolangan uuden liikuntahallin luonnoskuvat ja havainneanimaatio on ollut nähtävillä kunnan sivuilla ja kunnanvirastolla. Kuntalaiset jättivät yhteensä 45 kommenttia luonnoksiin. Rakennustoimikunta kiittää kaikkia aktiivisesta kommentoinnista ja monien asioiden huomioimisesta.

Kuntalaiset olivat selvästi perehtyneet luonnoksiin ja kommentteja tuli laidasta laitaan niin isoista kuin pienistäkin asioista. Paljon huomioita sai mm. esteettömyys, parkkipaikat ja koulukuljetuksen sujuvuus, puhtaanapito ja alakoulun pihan muutos.

Tässä kootusti vastauksia kommentteissa esiintyneisiin pohdintoihin:

Sijainti

Nykysuunnitelmien mukaan koulukyyditykset siirtyvät tulevaisuudessa lähemmäksi alakoulua, mikä mahdollistaa turvallisemman liikkumisen. Nykyistä liikuntasalia voi käyttää uuden rakentamisen aikana. Koulun liikunta- ja juhlaikäytön kannalta koulun pihapiiri on kokonaisuutena soveltuvin sijainti. Huoltoliikenne keittiölle on huomioitu ja se onnistuu havainnekuvien mukaisesti.

Parkkipaikat

Valtaosa parkkipaikoista siirtyy lähemmäksi kirjastoa nyky suunnitelman mukaan.

Liikunnalliset tilat

Ryhmäliikuntatilaa on mahdollista käyttää myös silloin kun iso sali on koululaisten tai muiden ryhmien käytössä. Kuntosalista on tulossa suurempi kuin mitä nykyinen kuntosali on Honkavaarassa. Väliverhoja asennetaan yksi ja molemmilta puolilta pääsee varastoihin. Saliin on tulossa aluejoustomassalattia, mikä palvelee parhaiten valtaosaa lajeista. Peilejä on tulossa. Salin vapaa korkeus on Rakennustiedon ohjekortin mukaisesti eli 8 metriä. Kuntosalia voidaan käyttää myös silloin kun liikuntasalissa on tapahtumia. Auringon lämpökuormaa ja läpinäkyvyyttä voidaan kompensoida ikkunoiden pinnoitteilla.

Muut asiat

Toiseen kerrokseen on tulossa erillinen ryhmäliikuntatila (luonnoskuvissa näyttää pianohuoneelta). Yläkerran katsomoon sopii noin 230 henkeä. Lisäkatsomopaikkoja alakertaan saadaan irtopenkein. Asianmukaiset hätäpoistumistiet löytyvät molemmista kerroksista. Esteettömyysasiat on huomioitu aluehallintoviraston ohjeiden mukaisesti. Kanttiinitila löytyy alakerran aulasta tapahtumia ja turnauksia ajatellen. Rakenteelliset lumikuormat on huomioitu laskelmissa.